

Investitor
Obiect**Alimentarea cu apa si canalizare masivului locativ in
s. Gura Camencii, r-ul Floresti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Terenul statiei de pompare de canalizare 7-1-1
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție				
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			101,095
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	84,97	101,095
2	DF18B	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din beton armat, confectionati industrial	buc			298,369
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,6200	84,97	52,681
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	0,4200	84,97	35,687
	281110630 2050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	1,0000	210,00	210,000
3	CO06B4	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m, pentru utilizarea betonului simplu marfa la plantarea stilpilor metalici	m			540,644
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	0,9200	84,97	78,172

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	84,97	32,289
	273210364 6250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	1,9000	0,00	0,000
	271070370 0340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,4800	33,00	16,266
	281110630 2005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	6,2500	45,00	288,845
	266310210 0908	Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75)	m3	0,0650	1 600,00	106,831
	141112220 1751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	0,0500	355,00	18,242
4	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltimei pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv d=108x6 L=2,4m -2buc	t			47 455,900
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	14,4000	84,97	1 223,567
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,8000	84,97	152,933
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,9000	84,97	76,467
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	84,97	76,467
	281110630 2000	Stilp din otel gata confectionati si complet asamblati	kg	1 000,0000	45,00	45 000,000
	287315590 1340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,9500	66,00	61,600
	287411584 2700	Piulita hexag. M20	buc	4,5000	4,00	18,000
	287411580 2500	Surub cap hexagonal M 20	buc	4,5000	12,00	54,000
	287411588 3700	Saiba M 20	buc	4,5000	3,00	13,500
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1500	33,00	4,400
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,2200	16,00	3,733
	273210360 0227	Tabla neagra 0,5x1000x2000 mm	kg	4,0000	33,00	132,000
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	3,5000	33,00	115,500
	311050000 3004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,9500	76,00	70,933
	341052000 6728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,8000	566,00	452,800
5	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat	m2			466,244
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,1900	84,97	16,135

1	2	3	4	5	6	7
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	84,97	81,580
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	84,97	15,277
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	84,97	32,271
	203011293 0150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,0000	210,00	210,000
	287411581 7604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	12,00	48,000
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	7,00	28,000
	287412588 1227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	2,00	8,000
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097- 80	kg	0,1000	35,00	3,500
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	66,00	7,583
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,2300	2,40	0,552
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	2,40	3,000
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 1,0 mm	m3	0,0040	210,00	0,894
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,013
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0200	566,00	11,440
6	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			514,138
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	84,97	325,012
	243011610 3218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	34,00	176,800
	232016620 0676	White spirit	kg	0,3600	34,00	12,325
7	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			26,360
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	84,97	26,360
		2. Lucrari de montare 3. Utilaje				

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)